Item .xxv. libr. fratri Vernaccio operario Operis maioris eccle
sie pro magistris et operibus factis de mense novembris, 
p. et p.p. 

ltem .xx. sol. dicto fratri Vernaccio pro apontatura et attatura 
ferramentorum magistrorum dicti operis, p. et p.p . 

!te m 

ltem 

ltem 

. xv. libr. domino Bolgaro, Dei gratia Senarum potestati, 
pro mendo unius sui equi magagnati quos habuit Mignone 
eius domisellus pro eo, p. et p.p. 

.vi. libr. et .xi. sol. Arrigo et } collectoribus datiorum 
Castellano novorum pro nonagin-

ta octo libris et duodecim soldis denariorum quos recol
ligerunt de datiis novis de mense novembris, p. et p.p. 

.iii. !ibr. Orla

. 

ndino

. 

et l 
Venture et 
Piero et · 

Bernardino 

nuntiis qui morantur cum pre.. 
dictis officialibus pro eorum pa
ga mensis novembris, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxxxv. libr . .  viii. sol. 

Summa ·:�ummarum expensarum per totum mensem novembris 
' c 

est .mm . .  vi. .viii. libr. et .v. sol. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Pichonis et 
nunc notarius camerarii infrascripti predictas expensas factaq 
a domino Ugone monacho camerario comunis Senarum, prout 
superius continetur, scripsi et rationi de predictis expensis 
factis a dicto camerario cum .domino Thommasio indice, do
mino Aringherio quondam Or!andi, Orlando Renaldi et Benci
venne Baroccii, quattuor provisoribus comunis Senarum vel 
tribus ve! duobus ex eis ad minus, interfui in bicherna comunis 
et dictas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cristofori, in 
generali consilio campane legi et de mandato dictorum quattuor 
michi facto Senis in dieta ecclesia coram Giliotto et Palmerio 
Vive notariis testibus presentibus scripsi et publicavi sub anno 
Domini millesimo .cclviiii. indictione tertia die .iii. kalenda i 
decembris.l 

t 
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De mense decembris sunt hec expense facte a camerario. 

In primis .xxxv. sol. Mocate castaldo } pro eorum andata set 

Item .xxxv. sol. Alamanno notario ptem ·dierum quam 
fecerunt in Ardenghesca pro devetare quod non retinerent 
homines qui offenderent cives Senenses, p. et p. Orlandi 
et Bencivennis duorum ex quattuor. 

Item 

Item 

Item 

ltem 

.xiiii. sol. Chiermontesi • nuntio pro eius salario septem 
dierum quibus stetit cum predictis occasione predicta, 
p. et p.p. 

.viii. sol. Bonaveri nuntio pro viagio quattuor dierum quod 
fecit cum ivit cum Bonamico qui erat per comitatum Se
narum pro comuni Senarum, p. et p.p. 

.vi.• sol. Gratie Accorsi pro suo salario cum ivit pro colli· 
gendo datio de Monteregione et stetit duobus diebus, p. 
et p.p.